
!(

!(BR

!(BR!(BR

!(BR

!(BR

!(BR

!(BR !(BR!(WR!(WR!(BR!(WR!(WR!(WR

!(WR

!(BR

!(BR

ΚΑΛΕΝΤΖΗ Σ Π. 

Λαμπ ερόν ,το

Αμπ ελικ όν ,
το

Άγιος
Γεώργιος,ο

Πορτίτσα,η

Ξιν ον έριον ,το

Μοσχάτον ,το

Κρύα
Βρύση,η

Γεω ργικ όν ,το

Κρυον έριον ,
το

Μητρόπ ολις,η

Κερασέα,η Μεσεν ικ όλας,ο

Μορφ οβούν ιον ,το

Φράγκ ον ,το

Αν θοχώριον ,το

Κρυοπ ηγή,η

Παλαιοκ κ λήσιον ,το

Άγιος
Ακ άκ ιος,ο

Αμυγδαλή,η

Ελλην όκαστρον ,το Καν άλια,τα

Λοξάδα,ηΕλλην όπ υργος,ο

EL 08APSFR003

EL04

133

So urce: Esri, Ma xar, Earth sta r Geo g raph ics, a n d th e GIS U ser Commun ity

300000

300000

302500

302500

305000

305000

307500

307500

310000

310000

312500

312500

315000

315000

317500

317500

43
50
00
0

43
50
00
0

43
52
50
0

43
52
50
0

43
55
00
0

43
55
00
0

43
57
50
0

43
57
50
0

43
60
00
0

43
60
00
0

43
62
50
0

43
62
50
0±

22°6'0"E

22°6'0"E

22°0'0"E

22°0'0"E

21°54'0"E

21°54'0"E

21°48'0"E

21°48'0"E

21°42'0"E

21°42'0"E

21°36'0"E

21°36'0"E

21°30'0"E

21°30'0"E
39
°36
'0"
N

39
°36
'0"
N

39
°30
'0"
N

39
°30
'0"
N

39
°24
'0"
N

39
°24
'0"
N

39
°18
'0"
N

39
°18
'0"
N

39
°12
'0"
N

39
°12
'0"
N

39
°6'
0"N

39
°6'
0"N

EL 08

EL 09

EL 04

EL 07

EL 05

EL 10

38-433532-4335 34-4335 36-4335

34-4365

34-4380

34-4395

34-4425

38-4365

38-4380

38-4395

38-4425

30-4365 32-4365

30-4380 32-4380

40-4365

30-4395 32-4395

32-4425 36-4425

40-4395

42-4335

28-4365

28-4380

28-4395

34-4350

34-4410

36-4365

36-4380

36-4395

28-4350

38-4410

34-4320 36-4320

32-4350 40-4350

32-4410

40-4335

30-4410

40-4380

42-4350

28-4410

30-4350 36-4350

36-4410

40-4320

ΑΡΙΘΜΟΣ ΧΑΡΤΗ
Η ΜΕΡΟΜΗ ΝΙΑ

ΚΛΙΜΑΚΑ
ΕΚΔΟΣΗ

1:25000

ΧΑΡΤΗ Σ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗ ΤΑΣ ΠΛΗ ΜΜΥΡΑΣ. ΧΩΡΙΚΗ  ΚΑΤΑΝΟΜΗ  ΜΕΓΙΣΤΟΥ
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Europea n  Terrestrial Referen ce System of 1989
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World Imagery Credits:
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Τ = 100 έτη: Τα τεχν ητά γεγον ό τα βροχή ς, τη ς συγκεκριμέν η ς περιό δου επαναφοράς, που χρη σιμοποιή θ η καν ως δεδομένα εισό δου για τον προσδιορισμό
των εκτάσεων και βαθών /ταχυτή των πλ η μμύρας, έχουν  προσδιοριστεί βάσει στατιστική ς επεξεργασίας βροχομετρικών δεδομένων που περιγράφουν τη ν
ιστορική  περίοδο έως και το 2022. Τα χρον ικά διαστή ματα για τα οποία ή ταν διαθέσιμα τα αξιοποιή σιμα δεδομένα δεν ή ταν κοινά μεταξύ των σταθμών
μέτρη ση ς.
Τα αποτελέσματα που παρουσιάζονται αφορούν συγκεκριμένα τεχν η τά γεγον ό τα βροχή ς που αντιστοιχούν  σε: (1) 38.034.000 ton (αντιστοιχεί στη ν
συν ολ ική  Λεκάν η  απορροή ς Πάμισου (EL0816FL00008)), συν ολική ς διάρκειας βροχή ς 24hr, (2) 112.837.000 ton (αντιστοιχεί στη ν  συν ολ ική  Λεκάν η
απορροή ς Καλέντζη  (EL0816FL00006)), συν ολ ική ς διάρκειας βροχή ς 48hr. Σημειώνεται ό τι ένα περιστατικό  βροχή ς με τον ίδιο ό γκο και τον  ίδιο χρό ν ο
εξέλιξ η ς αλ λά με διαφορετική  χρον ική  καταν ομή , θα είχε διαφορετικό  πλ η μμυρικό  αποτέλεσμα.
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